plisque principalus insigniis et exlerno

dignitalis splendore, in mentis recessu

privalus agebat; imo, quamquam adhuc

in terrà posilus , versabatur in caelo
;
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cutnque iiiler inoiialus tlegcrel, iarn la-

mcn civis crai Sanclorum el domeslicus

Dei.

con.anyiiinpi» § 15. Hìdc consangiiinGos suos non

liiuli?, non diviliis, non honorum gra-

dibus insignilos ac donalos voluit; sed

Michaélem Bonellum, snum ex sorore

pronepotem , nonnisi post esaclum in

dominicanà familià lyrocinium sacrariim-

qiie lilteranim periliam adeplam, lolius

sacri collegii non approbalione tanliim,

sed enixis etiam precibus accedentibiis,

inter S. R. E. cardinales assumpsit.

In famiimrpi § 16. Nemlnl item in aula ponlificià

ti-simoi afi.-locum dari passus est, nisi cui probalae

vitae ratio iilum comparasset , adeout

Pontificis familia, ad exemplum Domini

sui inslilnta atque composila, nullcà re

magis quam modestia singulari et prae-

cipuà quadam animi morumque inlegri-

tate a celeris discerneretur.

i)igniia!r»rio § 17. NtilH apud ipsum ad Ecclesiae
mento elarjji- ... .

tur. dignilalcs adilus pnitiil, nisi mi menta

prudenti iudicio expensa ad iilas obii-

nendas viam slravissenl, viresque ad eas-

dem probe exercendas abunde suppedi-

tassent.

zeiiis, fMii- 8 18. Flagrans in co propagandae
Hill", bonilas. •; ° ti!?

religioni? catbolicae desidcrium , inde-

fessus prò instaurandù ecclesiastica di-

sciplina labor , incredibilis ac quasi

perpetua in extirpandis erroribus vi-

gilanlia
, prò tuendis Ecclesiae iuribus

ferrenm peclus, in castigandis corrupli

saecnli moiibus maloruinque liominum

licenlià el temcrilale diirìores renovalac

leges, atque excilata iudiciorum severi-

tas. Contra vero prona ac semper in-

exauslà beneficenlià curavil subditorum

commoda, quorum querelas supplices-

que recursus non modico valeludinis

suae dispendio , data cuilibet adcundi

fandique copia, prolatàque audiendi pa-

tientià, a mane usque ad vesperas pene

(juolidie excipiebat.
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§ 19. Tali» demum ac laulus in co uccrciicos a

ellulsil splendor virlutum , ut ab eiusnTin.

sanclitatis radiis illustrali el nobilis qui-

dam Angliis et OUicae diix, hebraeiqne

nonnulli, ad admirabile Evangelii orlbo-

doxacque fidei lumen libenter accesse-

rint. Quos inter Elias quidam archisy-

nagogus divitiis famàque Celebris, una

cum filiis, Vaticano in tempio solemni

rilu Pii Pontificis marni sacri baplisma-